２０１６年７月

会 員 各 位

（法人会員の方は関係部署へお回し下さい）

(公社)日本包装技術協会

関 西 支 部

第４回「会員フォーラム」のご案内

下記の通りフォーラムを開催いたします。お差し繰りご参加賜りますようご案内申し上げます。

段ボールは脇役（セカンダリー）であるが、それ自体が独立した商品になって、主役として生

きていくことはできないだろうか。大量生産・大量消費の観点とは異なるが、付加価値を高めて

商売として成り立つ仕組み作り、マーケット戦略（マーケッター育成）との絡みなど、従来の“段

ボール屋さん”から脱皮し、チャレンジするための一助となるべく道筋を紹介いただく。

と き ２０１６年８月２４日（水）１５：００～１７：００

と こ ろ ＮＣＢスカイルーム（＝中之島センタービル３１階）

テ ― マ 『脇役から主役へ～段ボールの可能性を探る～』

講 師 Ｋ工房 主宰 加 藤 幸 吉 氏

ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀ サンスター㈱ 鵜 尾 一 行 氏

◆参加方法 ＊下記参加申込書により８月１９日（金）までにお申し込み下さい。

参加証は発行いたしません。参加者は当日、直接会場へお越し下さい。

＊参加申込後の無断欠席はご遠慮下さい。

◆参 加 費 日本包装技術協会会員：無 料 一般：10,800 円（税込み）

◆事 務 局 (公社)日本包装技術協会 関西支部 丹野・多林 ＴＥＬ０６－６５３２－１１８９ ＦＡＸ０６－６５３２－１１７９

※ＨＰからもお申込みできます。http://www.jpi.or.jp/shibu/kansai/index.html

ＦＡＸ０６-６５３２-１１７９

第４回会員フォーラム参加申込書

会 社 名

部課･役職

氏 名

ＴＥＬ ＦＡＸ

★ＪＲ大阪・梅田方面より（市バス）
バスターミナル構内１番のりば

５３番系統「船津橋行」乗車（約２０分）

終点「船津橋」下車、すぐ横。

★淀屋橋方面より（市バス）

美津濃ビル前より ８８番系統「天保山行」

乗車（約１５分）、「土佐堀三丁目」下車、

北へ徒歩５分。

★難波方面より（地下鉄）

千日前線 or 中央線「阿波座」下車、

９番出口、北へ徒歩１０分。

★天満橋方面より（京阪電車）

中之島線「中之島」下車､西へ徒歩５分

マーケティング部プロダクトマネージメント
グループ長 <関西支部運営委員>

【個人情報の取扱いについて】

１．個人情報は、当事業に関わる資料等の作成、ならびに当会が主催する各事業のサービス提供やご案内等のために利用させて
いただきます。なお、作成資料は関係者に限り、配布する場合があります。

２．参加申込により、ご提供いただいた個人情報は、法令に基づく場合などを除き、第三者に開示、提供することはありません。